

# ÅRSREDOVISNING

för

## Thomas Gustavsson Byggkonsult i Jönköping AB

Org.nr. 556582-3522

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Thomas Gustavsson Byggkonsult i Jönköping AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2025-01-20

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Visingsö 2025-01-20



Thomas Gustavsson

# ÅRSREDOVISNING

för

## Thomas Gustavsson Byggkonsult i Jönköping AB

Org.nr. 556582-3522

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

# Thomas Gustavsson Byggkonsult i Jönköping AB

Org.nr. 556582-3522

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom byggsektorn och förväntas fortsätta i samma omfattning kommande år.

Omsättningen har minskat beroende på att bolaget håller på att avveckla sin verksamhet.

Företagets säte är Jönköping.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	679 458	2 048 947	2 033 276
Resultat efter finansiella poster	-29 202	-379 595	532 381	241 605
Soliditet (%)	87,81	31,49	68,33	69,16

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	125 486
Årets resultat			-29 202
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	96 284

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	125 486
Årets resultat	-29 202
	96 284

Förslag till disposition:

Utdelning	75 000
Balanseras i ny räkning	21 284
	96 284

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Thomas Gustavsson Byggkonsult i Jönköping AB**

Org.nr. 556582-3522

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	679 458
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		0	679 458
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-32 809	-144 557
Personalkostnader	2	0	-920 264
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-32 809	-1 064 821
<b>Rörelseresultat</b>		-32 809	-385 363
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 607	7 544
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 776
<b>Summa finansiella poster</b>		3 607	5 768
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-29 202	-379 595
<b>Resultat före skatt</b>		-29 202	-379 595
<b>Årets resultat</b>		<u>-29 202</u>	<u>-379 595</u>

2025012208224

**Thomas Gustavsson Byggkonsult i Jönköping AB**

Org.nr. 556582-3522

**BALANSRÄKNING**

Not

2024-12-31

2023-12-31

**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

53 867

56 325

**Summa kortfristiga fordringar**

53 867

56 325

**Kassa och bank**

Kassa och bank

192 417

723 036

**Summa kassa och bank**

192 417

723 036

**Summa omsättningstillgångar**

246 284

779 361

**SUMMA TILLGÅNGAR**

246 284

779 361

2025012208225

**Thomas Gustavsson Byggkonsult i Jönköping AB**

Org.nr. 556582-3522

**BALANSRÄKNING**

Not

2024-12-31

2023-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat	125 486	505 081
Årets resultat	-29 202	-379 595
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>96 284</b>	<b>125 486</b>

**Summa eget kapital**

216 284 245 486

**Kortfristiga skulder**

Skulder till koncernföretag	0	500 000
Övriga skulder	0	3 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	30 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>30 000</b>	<b>533 875</b>

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

246 284 779 361

2025012208226

# Thomas Gustavsson Byggkonsult i Jönköping AB

Org.nr. 556582-3522

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

##### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

1,50

### Övriga noter

#### Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Byggkonsult T Gustavsson AB, Org. nr 556830-0015 säte Jönköping.

Visingsö 2025-01-17



Thomas Gustavsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 20/1 2025.



Elisabéth Ljungstrand

Godkänd revisor
